Elçiler, İstanbul’da Vahid Efendi ile bir görüşme yapmışlar, İstanbul Rum
Patriği ve iki tercümanın da bulunduğu görüşmede; Rusların Gürcistan'daki askerî

24 Armani, 531 vd.
25 Armani, 508 vd.
26 BOA, HH, 41968; 44615 C, İ; 41466; Gökçe, 204.
27 Zakariya Tsitsinadze, “Trapizoni”, Sakartvelo, 23.04.1916
28 BOA, HH, 44599 D: Solomon’un İstanbul'a gelen elçilerinin verdiği 1226 (1811) tarihli senet;

Ahmet Cevdet Paşa, Târîh-i Cevdet, Dersaadet 1309, X, 5; IX, 223 vd. Keyhüsrev ve David'in çeşitli
dönemlerde İstanbul'a gelişleri, maaş tahsisi vs. için bk.

1815 yılı içinde Gürcis-
tan'a giden elçilerin Osmanlı taraftarlarından Trabzon'daki Gürcü beylerine getir-

35 BOA, HH, 41459.
36 BOA, HH, 16690; 44518 A; 44607: Erzurum valisi Emin Paşa'nın azli ve yerine Ahmet Paşa'nın

tayini hakkında II. Mahmud'un 1228 (1813) tarihli hatt-ı hümâyûnu.
37 Baddeley, 109.
38 BOA, HH, 44615 G: Güryel'in 1230 (1814) tarihli cevabı. Ayrıca bk. HH, 44517 A.
39 BOA, HH, 44615, 44615 G, G/1, H.